様式第5号(第8条、第19条関係)(用紙 日本産業規格A4縦型)

許可事項変更許可申請書

年 月 日

静岡県知事 氏 名 様

電話番号

次のとおり に係る許可の内容を変更したいので、

1 漁港名

2 許可年月日

3 許可番号

4 変更の理由

5 変更の内容

(1) 変更前

(2) 変更後

6 変更に係る工事等の施行方法

7 変更に係る工事等の施行期間

(注)

1 「変更に係る工事等の施行方法」は、工法のほか直営、請負又は委託の別について

も簡潔に記載してください。

2 申請書には、次に掲げる書類のうち変更に係るもののほか、必要に応じ申請内容を

補足する事業変更計画書、周辺の施設等に及ぼす影響について記載した書類等の説明

資料を添付してください。

(1) 許可に係る水域又は土地の平面図、求積図及び公図の写し(変更前と変更後が

対照できるようにしてください。)

(2) 工作物の建設又は改良を伴う場合にあつては、その平面図、断面図、構造図、

構造物安定計算書及び施行の方法について記載した書類(変更前と変更後が対照

できるようにしてください。)

(3) 土砂の採取、土地の掘削若しくは盛土、汚水の放流又は汚物の放棄の場合にあ

つては、その施行の方法について記載した書類(変更前と変更後が対照できるよ

うにしてください。)

(4) 許可書の写し

申請者

住 所
法人にあつては、その

主たる事務所の所在地
フリガナ

氏 名
法人にあつては、その

名称及び代表者の氏名

静岡県漁港管理規則第 4条

静岡県漁港管理条例第13条第2項
の規定により申請します。